
Biedrība Latvijas Bridža Federācija 

"Akvedukti", Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2111 

 

APSTIPRINĀTS 

Ar biedrības “Latvijas Bridža Federācija” valdes lēmumu 

2023. gada 20. decembrī 

 

Lapa 1 no 3 

 

2024. gada sporta bridža sacensību LATVIJAS TŪRE 

NOLIKUMS 

Biedrības “Latvijas Bridža Federācija” (turpmāk – LBF) valde apstiprina 2024. gada 

sporta bridža sacensību LATVIJAS TŪRE (turpmāk – SACENSĪBAS) šādu Nolikumu. 

Papildus šim Nolikumam attiecībā uz SACENSĪBĀM tiek piemēroti LBF valdes 

apstiprināti Vispārējie Sacensību Noteikumi. 

1. Norises laiks un kārtība  

1.1. SACENSĪBAS tiek organizētas 2024. gada ietvaros.  

1.2. SACENSĪBAS sastāv no pieciem (5) atsevišķiem posmiem dažādās Latvijas 

pilsētās un finālu Rīgā. Katrā posmā tiek spēlētas 2 sesijas ar 21-27 

sadalījumiem sesijā uz mačpunktiem (MATCHPOINTS – MP). Sacensības 

grafiks: 

1.2.1. Saldus – 2024. gada 20. janvāris; 

1.2.2. Ogre – 2024. gada 16. marts; 

1.2.3. Talsi – 2024. gada 11. maijs; 

1.2.4. Rīga – 2024. gada 3. augusts; 

1.2.5. Dobele – 2024. gada 27. oktobris 

1.2.6. Fināls Rīgā – 2024. gada 23. novembris. 

1.3. Ieskaites punktus katrā sesijā iegūst visi tajā piedalījušies spēlētāji, 

SACENSĪBU summā tiek ieskaitīti visi iegūtie punkti, taču trīs (3) sesijas ar 

mazāko iegūto punktu skaitu tiek ņemtas ar koeficientu 0,25. 

1.4. Punktus piešķir pēc sekojošas formulas, noapaļojot līdz veseliem skaitļiem: 

ieskaites punkti = pāra rezultāts MP / 1.vietas rezultāts MP x 1000. 

1.5. SACENSĪBU fināls tiek spēlēts 2024. gada 23. novembrī – viesnīca MONIKA 

Centrum Hotels, Elizabetes ielā 21, Rīgā.  

1.6. Pieteikšanās dalībai SACENSĪBU finālā ir līdz 2023. gada 18. novembrim 

plkst. 21.00 LBF mājaslapā www.bridge.lv. 

1.7. SACENSĪBU finālā iekļūst 18 pāri atbilstoši šādiem nosacījumiem: 

1.7.1. tie ir 18 finālam pieteikušies pāri ar lielāko kopīgo punktu summu; 

1.7.2. pieteikties finālam var jebkurš pāris, taču vismaz vienā no posmiem 

abiem pāra spēlētājiem ir jābūt spēlējušiem pārī; 

http://www.bridge.lv/


Biedrība Latvijas Bridža Federācija 

"Akvedukti", Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2111 

 

APSTIPRINĀTS 

Ar biedrības “Latvijas Bridža Federācija” valdes lēmumu 

2023. gada 20. decembrī 

 

Lapa 2 no 3 

 

1.7.3. vienāda punktu skaita gadījumā augstāku vietu ieņem pāris, kas 

piedalījies vairākos SACENSĪBU posmos, bet, ja posmu skaits ir vienāds 

– pāris, kuram ir lielākā punktu summa, spēlējot kopā; 

2. SACENSĪBU organizēšana 

2.1. Katru SACENSĪBU posmu organizē LBF akceptētais klubs/pārstāvis. 

2.2. SACENSĪBU posmi un fināls tiek organizēti saskaņā ar šo Nolikumu, LBF 

Disciplinārkodeksu un Vispārējiem Sacensību Noteikumiem. 

2.3. SACENSĪBU katra atsevišķā posma tiesnesi ieceļ attiecīgā posma 

organizators, bet SACENSĪBU finālā – LBF. 

  

2.4. SACENSĪBU posmi un fināls ir publiski pasākumi un to norise var tikt 

atspoguļota plašsaziņas līdzekļos, fiksējot arī dalībnieku dalību šajā 

pasākumā. Pasākuma laikā var tikt veikta fotografēšana un filmēšana 

sabiedrības informēšanas un klasifikācijas uzturēšanas mērķim. 

Fotogrāfijas un video materiāli tiks publicēti bridža un sporta nozares 

tīmekļa vietnēs un to sociālo tīklu kontos. SACENSĪBU rezultāti tiks publicēti 

vietnē www.bridge.lv.  

3. Sacensība dalībnieki un norise  

3.1. SACENSĪBU fināls tiek spēlēts 2024 .gada 23. novembrī, sākums 

plkst.10:00. Pusdienas pārtraukums ir ap 14:00. 

3.2. SACENSĪBU fināls tiek spēlēts pēc apļa sistēmas, dalībnieki katrs ar katru 

izspēlē vienu kārtu, kura sastāv no 3 sadalījumiem. Laiks uz 3 sadalījumiem 

kārtā – 27 minūtes. Ja pēc šā laika beigām, nav sākta kāda sadalījuma 

izspēle, šis sadalījums var tikt pabeigts tikai ar tiesneša atļauju, kuram arī 

ir tiesības noņemt šo sadalījumu, kā arī piespriest kompensējošo rezultātu. 

3.3. Spēlēšana SACENSĪBU finālā notiek ar ekrāniem. 

3.4. Visi Sacensība rezultāti tiek skaitīti MATCHPONTS (MP).  

3.5. SACENSĪBU finālā tiek ņemts līdzi carry-over kā daļa no 1 maksimālā 

ieraksta finālā (16 MP) atbilstoši šādiem nosacījumiem, noapaļojot līdz 

desmitdaļām: (pāra punkti-pēdējā pāra punkti) / (1.pāra punkti-pēdējā 

pāra punkti) x 16. 

4. Dalības maksa  

4.1. Dalības maksas noteikšana par katru atsevišķo SACENSĪBU posmu ir 

attiecīgo posmu organizatoru kompetencē. 



Biedrība Latvijas Bridža Federācija 

"Akvedukti", Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2111 

 

APSTIPRINĀTS 

Ar biedrības “Latvijas Bridža Federācija” valdes lēmumu 

2023. gada 20. decembrī 

 

Lapa 3 no 3 

 

4.2. Maksa par dalību SACENSĪBU finālā ir EUR 15 no viena spēlētāja, ja tiek 

izpildīts 4.4.punkta nosacījums, pretējā gadījumā šī dalības maksa ir EUR 

20 no viena spēlētāja.  

4.3. Junioriem un pensionāriem tiek piešķirta 50% atlaide. 

4.4. Dalības maksa par dalību SACENSĪBU finālā jāpārskaita uz LBF kontu 

LV20HABA0551006208627 līdz 2024. gada 22. novembra plkst. 22.00. 

5. Konvenciju karšu lietošana  

5.1. Vispārējos Sacensību Noteikumos noteiktais par konvenciju karšu esamību 

pilnībā attiecināms uz SACENSĪBU finālu.  

5.2. SACENSĪBU posmos konvenciju karte ir jāuzrāda pēc pirmā SACENSĪBU 

tiesneša pieprasījuma vai oponenta pieprasījuma pie galda. Gadījumā, ja 

pāris nevar uzradīt savu konvenciju karti pēc tiesneša pieprasījuma, 

tiesnesis interpretē strīdus situāciju ne par labu tam pārim, kurš 

konvenciju karti nevar uzradīt. 

6. Apbalvošana  

6.1. Sacensība uzvarētāji iegūst Latvijas tūres uzvarētāja titulu.  

6.2. Pirmās trīs vietas tiek apbalvotas ar medaļām.  

6.3. Fināla balvu fonds tiek veidots no fiksētas summas no LBF budžeta, ja tāda 

tiks budžetā apstiprināta. 


